Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

Корсаковского городского округа

Сахалинской области

ПРОТОКОЛ

общего собрания педагогических работников МАОУ «СОШ № 6»

№ 7 от 08.11.2022

Место проведения: г. Корсаков, ул. Подгорная, 41

Форма проведения общего собрания: личное присутствие.

Собрание открыто: 12 часов 00 минут.

Собрание закрыто: 13 часов 00 минут.

Всего работников: 68 чел.

Штатные: 68 человека.

Внешние совместители: 1 человек.

Присутствовали: 61 человек. Собрание правомочно.

Председатель общего собрания – Жук А.В., Советник директора

Секретарь общего собрания – секретарь руководителя Баранова А.В.

ПОВЕСТКА:

1. Ознакомление с проектом «Модернизация школьных систем образования».

2. О работе Штаба общественного контроля за осуществлением проекта.

1. По первому вопросу слушали  А.В. Албут, зам.директора,  которая  представила

презентацию для работников и ознакомила с основными разделами проекта: о

предстоящем капитальном ремонте, оснащении современным оборудованием,

обновлением книжного фонда и курсовой подготовке работников в рамках проекта.

Голосование:

"за" - 61 голос;

"против" - 0 голосов;

"воздержались" - 0 голосов.

Решение принято.

Постановили:  принять проект  «Модернизация школьных систем образования»

2. По второму вопросу слушали Зеландз Т.И., директора, которая сообщила, что прошло

заседание Совета школы с целью ознакомления родительской общественности с проектом

«Модернизация школьных систем образования», на котором был утвержден состав Штаба

общественного контроля за осуществлением проекта и принят План работы Штаба

общественного контроля на текущий год.

Голосование:

"за" - 61 голос;

"против" - 0 голосов;

"воздержались" - 0 голосов.

Решение принято.

Постановили: согласовать План работы Штаба общественного контроля на текущий год.

Председатель собрания

                                   А.В. Жук

Секретарь собрания    А.В. Баранова

		2022-11-09T15:49:54+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ